UCHWALA NR V/51/11
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

zmieniajaca uchwal¢ w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiow artystycznych
w Gminie Tychowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm." oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25
pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (tekst jednolity Dz. U.
z2001 r. Nr 13, poz. 123 z p6zn. zm.? uchwala sie, co naste¢puje:

§ 1. W uchwale Nr IV/41/11 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie
zasad 1 trybu przyznawania stypendiow artystycznych w Gminie Tychowo zalacznik do uchwaty
otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Tychowa.

§ 3. Uchwata wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urz¢gdowym
Wojewoddztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Bronislaw Gajewski

D zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004r. 102, poz.1055, Nr 16,
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005r. Nr 172, poz.1441; 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181,
poz.1337;2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230.

2 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,
Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132,
poz. 1111; 22006 r. Nr 227, poz. 1658; z 2009 r. Nr 62, poz. 504.

Id: SHBHC-HKOZR-UFLOA-EZOBF-GSOLM. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr V/51/11 z dnia 6 czerwca 2011 r.
Zasady i tryb przyznawania stypendiow artystycznych w Gminie Tychowo
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do Uchwały Nr V/51/11


Rady Miejskiej w Tychowie


z dnia 6 czerwca 2011 r. 


Zasady i tryb przyznawania stypendiów artystycznych 


w Gminie Tychowo



§ 1.1. Stypendia artystyczne mogą otrzymać mieszkańcy Gminy Tychowo, którzy zajmują się twórczością artystyczną lub upowszechnianiem kultury, a ponadto spełniają co najmniej jedno z podanych niżej kryteriów:


a) łączą naukę z działalnością artystyczną i osiągają w niej znaczące sukcesy,

b) są laureatami prestiżowych konkursów i festiwali,

c) są uzdolnieni artystycznie.

2. Stypendia artystyczne mogą być przyznawane osobie albo zespołowi osób, wyłącznie na wykonanie w ustalonym terminie określonego przedsięwzięcia.


3. Stypendia powinny służyć dalszemu rozwojowi stypendysty i pomóc mu 
w osiągnięciu  założonego przedsięwzięcia. 


4. Samorząd Tychowa przyznaje stypendia w ramach środków w budżecie Gminy przeznaczonych na ten cel.


§ 2.1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą występować następujące podmioty:


1) osoby opisane w § 1 ust. 1,


2) szkoły,

3) jednostki organizacyjne gminy,

4) stowarzyszenia twórcze,

5) komisje rady miejskiej. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do Burmistrza Tychowa w terminie do    
     31 października, roku poprzedzającego okres przyznania stypendium.


3. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać:


1) dane informacyjne o wnioskodawcy,


2) dane personalne kandydata (imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania),


3) nazwę szkoły lub uczelni, do której uczęszcza kandydat,


4) udokumentowany opis dotychczasowych dokonań kandydata, w zakresie podanych kryteriów w § 1 ust. 1,


5) opis celu, jaki chce osiągnąć kandydat dzięki stypendium artystycznemu gminy Tychowo, plan pracy w okresie pobierania stypendium, termin jej zakończenia,


6) fakultatywnie: opinie, rekomendacje.


§ 3. 1. Burmistrz Tychowa przyznaje stypendium, po zapoznaniu się z opinią komisji stypendialnej. 


2. Stypendium przyznaje się w kwocie w granicach od 100 do 400 zł miesięcznie. 

3. Stypendium wypłacane będzie jednorazowo lub jako świadczenie okresowe maksymalnie  przez 12 miesięcy w zależności od celu realizowanego przez stypendystę.


     4. Stypendium może być przelewane na konto stypendysty lub na wskazane konto jeśli stypendystami jest grupa osób.


§ 4. 1. Stypendysta (stypendyści) obowiązany jest do:


1) wykonania przyjętego programu stypendium,


2) składania sprawozdania z wykonania programu, które warunkuje ubieganie się 
     o stypendium na następny okres.


2. W przypadkach uzasadnionych stypendyści mogą ubiegać się o przedłużenie terminu wykonania programu.  

§ 5. Burmistrz Tychowa może wstrzymać wypłatę przyznanego stypendium 
w przypadku zmiany miejsca zamieszkania stypendysty albo stwierdzenia, że jest ono wykorzystywane niezgodnie z celem, na jaki zostało przyznane.


§ 6. 1. Powołuje się komisję stypendialną, w skład której wchodzą: dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie oraz członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Tychowie.  









1







